

## **COMMUNE DE LIGNIÈRES**

## PLAN DES ZONES "S" DE PROTECTION

Source Chemeneau et puits des Fèves

Auteur du plan et du rapport hydrogéologique Au nom du Conseil Communal Bureau B. SCHINDLER Le Président Le Sécrétaire Date Lignines, le 20.06, 2023 Date le 26.06.2023 Neuchâtel, le - 5 JUIL, 2023 Adopté le Le Conseiller d'État Au nom du Conseil général chef du département du développement territorial et de l'environnement Le Président Le Secrétaire Mis à l'enquête publique Sanctionné par arrêté de ce jour du au Neuchâtel, le Au nom du Conseil communal Au nom du Conseil d'État Le Président Le Secrétaire Le Président La Chancelière

